
UCHWAŁA NR XXXI/77/12
RADY POWIATU W STASZOWIE

z dnia 25 września 2012 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Staszów 

Na podstawie art. 7a i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1592 z póź. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. 
zm.), Rada Powiatu w Staszowie uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Powiatu Staszowskiego pomocy finansowej Gminie Staszów 
z przeznaczeniem na realizację zadania p.n.: „Wykonanie odwodnienia placu przy Zespole Placówek 
Oświatowych - Publiczna Szkoła Podstawowa i Przedszkole w Mostkach”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 
środków budżetu na 2012 rok w wysokości 5 000,00 zł (słownie złotych: pięć tysięcy 00/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 
środków, określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Staszowskim a Gminą Staszów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Staszowie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Damian Sierant

Id: 2B75104E-BF59-410B-BC34-10B433DBF347. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Uzasadnienie

Niniejszą uchwałą zgodnie z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), Rada Powiatu 
w Staszowie określa pomoc finansową jakiej Powiat Staszowski udziela Gminie Staszów 
z przeznaczeniem na realizację zadania p.n.: „Wykonanie odwodnienia placu przy Zespole 
Placówek Oświatowych - Publiczna Szkoła Podstawowa i Przedszkole w Mostkach”. Jest ona 
konsekwencją pozytywnego rozpatrzenia przez Zarząd Powiatu wniosku złożonego przez Gminę 
Staszów, dotyczącego przyznania dotacji na dofinansowanie realizacji w/w zadania. W wyniku 
realizacji przedmiotowego zadania wykonane zostanie odwodnienie oraz odprowadzenie wód 
opadowych do istniejącej studzienki chłonnej poprzez wykonanie kanalizacji deszczowej 
o długości 70 m z placu znajdującego się przy budynku ZPOPSPiP w Mostkach. Realizacja 
projektu będzie miała pozytywny wpływ na środowisko, gdyż umożliwi ona prawidłowe 
odprowadzenie wód opadowych i roztopowych z placu przy szkolnego, co zapobiegać będzie 
tworzeniu się rozlewisk a w okresie zimowym zamarzaniu wody stojącej na placu. Inwestycja 
będzie miała istotny wpływ na bezpieczeństwo użytkowników placu. Znacząco poprawi standard 
bezpieczeństwa dzieci oraz uporządkuje gospodarkę wodną. Podjęcie uchwały przez Radę Powiatu, 
ułatwi Gminie Staszów montaż finansowy realizowanego zadania i przyczyni się do uregulowania 
gospodarki ściekowej. Przyznanie pomocy finansowej na realizację w/w zadania jest zgodne 
z zasadami finansowania ochrony środowiska i gospodarki wodnej, określonymi w art. 400a ust. 
1 pkt 2 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t. j. Dz. U. z 2008 r. Nr 
25 poz. 150 z późniejszymi zmianami). 

Id: 2B75104E-BF59-410B-BC34-10B433DBF347. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————

Strona 1




